12, fol. 141r /215	1450-11-09	Ser Marinus et eer Stephanus Machi de Thani fratres, in eorum nominibus et procuratores nomine Chimi Machi de Thani: ser Marini et ser Staphani videlicet ser Johannis An. Mart. de Volz	Ratchus Goichovich cimator et Benchus eius filius	domus de muro (dictorum fratrum venditorum), que domus dictus Martinus emit per se et eius fratribus ac epitropis testamenti Stoiazi Margcich	pp1600 gross r	in sesterio Sancti Nicole	Cui domui hii sunt confines videlicet a parte levantis cum domo heredum Grichi Bodarovich, a parte ponentis cum via comunis, a parte montis cum domo qua fuit Radini capelarii et ad presens Nichse Millossevich de Gravosio, et a parte pelagi cum domo Gunchi Masnich	
12, fol. 141v /238	1450-12-15	Curia (ad instantiam tutorum Orsule relicte Guizarii Radosalich: ser Michaz de Zamagno, ser Blasius Laur. de Sorgo, ser Franciscus de Benessa	Benchus Ratchovich cimator	domus (que fuit quondam Giurasii Radossalich), in 1440-06-15 fuit vendita per tutores Florio et Matcho Radossavi Turchinovich	pp791 gross r	in sexsterio Sancti Nicole	apud ecclesiam Sancti Viti	* ad publicum incantum, * cum ang gross 7 - ann - com - pro terreno, * Cum infrascriptis pactis et conditionibus videlicet quod ipse Benchus emptor statim preconizata dicta venditione debeat depositare in camera ipp 211 de precio soluto per dictum Cregliam de suprascripta venditione cum quibus solvatur editoribus dicti Creglie, et ipp 39 solvere teneatur dicte Orsole aut eius tutoribus, et de residuo dicti precii usque ad* ipporum 500 dari et solvi debeat suprascripte Orsule aut eius tutoribus ipp 30 singulo anno, et quod dicta Orsula possit stare et habitare in primo palmento dicte domus absque ulla contradictione et absque ulla solutione in vita sua, et si dicta Orsula moreretur quod possit testari de dote sua serim ordines Ragusii si aliquid restabi, * Nota quod 1454-02-29 Benchus Ratchovich emptore suprascriptus dedit, cessit et reru? stragnum et primum palmentum domus suprascripte Zivane uxori Johannis Georgii dicti Ophovich et dicto Johannis ? marito dicte Zivane pout apparet in diversis notarie sub die 1463-03-11
12, fol. 189r /259	1451-02-15	Nicola Guicevich? barber?	Ratchus Guichevich petrarius	domus de muro	pp700 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...super terreno comunis (...) que domus confinat a parte ponentis cum ruga comunis, a parte levantis cum cloacha, a parte tramontane cum domo fratigle Sancti Nicolay bechariorum, a parte austri cum domo quondam Radienchi becharii	* cum ang gross 10 -sing - ann - com rag - pro terreno, et unius stacii olei annuatim solvendum ecclesie fratrum minorum Sancti Francisci
13, fol. 12v /28	1451-05-08	Curia (ad instantiam ser Çupani de Bona, ac heredum olim ser Thome de Bona)	Ser Junius Mat. de Gradi	1/2 domus (suprascripti olim Luxe Radmilovich) indivisa cum Tomcho Stani Ilich pro dote	pp260	in sexterio Sancti Nicole	x	* in favorem ser Thome et ser Zupani de Bona, contra Luxam Radmilovich et eius bona, * ad publicum incantum
13, fol. 13v /30	1451-03-14	Rachoviç Stoicovich	Radossavus Radomanovich lapicida	domus de muro et tabulis, quam dictum Rachonas Stoichovich obtinuit per sumam curie civilis de qua ipp, 1448-03-13	pp260 gross r	in sesterio Sancti Nicole	Confinat a parte tramontane cum domo que fuit Andruze albanensis, mediante muro comunali, a parte austri cum domo quam tenet ad presens ser Michael Mar. de Gondola mediante pariete de lignamine comunali inter ipsas domos, a parte ponentis cum domo de Maroe Rugich mediante cloacha comunale et a parte levantis cum via comunis	* cum ang - gross 6 - ann - com rag - pro terreno, * Et illico suprascriptus Rachonaç venditor recepisse a Radossavo emptore pro parte solutionis venditionis yppos duos gross tres
13, fol. 23v /52	1452-01-11	Catharina uxor que fuit quondam Miochi Volotich	Michozus filius quondam Luce Juani Cristofanich	domus de muro (Catharine)	pp1000 gross r	in sesterio Sancti Nicole	Que domus confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum Antonio Calafa mediante cloacha comunali, a parte tramontane cum Marino de Bizic mediante muro comunali, et a parte pelagi cum Marino et Radovano Ogristichi mediante travatura domus nostre vendite	* cum ang ipp 2 gross r - ann - com rag - pro terreno, * Et illico dicta venditrix recepisse a Michozo emptore pro parte solutionis ypp790, * Cum hoc pacto expresso et declarato inter suprascriptam Catharinam venditricem et suprascriptum Mihoçemptorem quod dicta Catharina venditrix donec vixerent possit habitare in suprascripta domo sine aliqua solutione alicuius affectus dine aliqua contradictione et molestis ipsius Michozii aut alterius pro vice et nomine ipsius Michozii presente dicto Michozio et contentante., * 1442-01-20 Catharina suprascripta et Nicola Pau. de Gondola et Marinus et Bratcho? tutores dicte Catharine venditoris recepisse a Marco de Stai emptore pro parte solutionis ypp 35
13, fol. 26r /55	1452-01-16	Curia (ad instantiam et requisitionem Nicole Sormirovich)	Ser Junius Mathei de Gradi	1/2 domus (dicti quondam Luxe Radnulovich)	pp250 gross r	in sesterio Sancti Nicolo	Que confinat cum alia medietate dicte domus	* ad publicum incantum

13, fol. 35v /74	1452-05-16	Budna relicta Pribissavi Bositchovich fontecharis (cum consensu et voluntate Guichi filii dicte Budne et ser Ivane uxor que fuit Milutini olim defuncti et Dobrule uxoris Dobromarii Dibisinovich...	Johannes de Marco	domus de muro (Budne)	pp450 gross r	in sesterio Sancti Nicole	Que domus confinat a parte levantis cum domo Sinchi Lissicich mediante cloacha comunali, a parte ponentis cum via comunis, a parte montis cum domo filiorum quondam Jacobi de Cotruglio mediante muro comunali, et a parte pelagi cum domo Goichi Obradusich mediante tranatura comunali	* cum ang suo - gross 7 - ann - com rag pro terreno
13, fol. 38v /80	1452-07-28	Poneisichus Bogcinovich olearius	Ser Nicola Mar. Ra. de Goze	domus (Poneischi)	pp870 gross r	in sexterio Sancti Nicole	...super terreno comunis, confinatem a parte montis cum domo illorum de Tritina?, a parte levantis cum via comunis, a parte pelagi cum domo Bosigchi Masibradich, a parte ponentis cum domo Ratchi Jussicich	* cum ang suo - gross 9 - pro terreno, * Cum pacto inter ipsas partes apposito quod ser Nicola emptor suprascriptus non possit nec debeat per suprascriptum Poneschum venditorem aut alius eius nomine cegi et compelli ad depositam aut aliquantulum exbursandum totum suprascriptum precium vel partem ipsius precii rusi prius omnes que se presentabant dicte venditionicassi fuerint aut taliter declaratis quod ipsa venditio remaneat libera francha et expedita dicto ser Nicole emptori, * Poneschus venditor recepisse a ser Nicola Mar. Ra. de Goze dante et solvente pro parte solutis ypp nonagintaquinque, pa centumquingenta
13, fol. 39v /83	1452-07-31	Epitropi testamenti olim Nicole Bogoevich marangoni: dom Nixa Radovinich, ser Stefanus Petri de Sorgo, ser Valchus de Restis	Ruscus Tudrovich	1/2 domus (dicti quondam Nicole Bogoevich), que dictus quondam Nicola Bogoevich emit a Marussa relicta Pribissavi prout apparet in venditionibus cancellarie sub die 1446-04-26	pp450 gross r	in sexterio Sancti Nicole	Que medias domus confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo Marusse Chicinove mediante muro comunali, a parte montis cum alia medietate domus quo fuit suprascripte Marusse relicte Pribissavi Quaraz et nunc est dom Georgii Braychovich, a parte austri cum domo Budachi Perlabuha mediante muro comunali.	* ad implementum testamentum, * ad publicum incantum, * cum ang - pp1 gross 7 - ann - ecclesie Transfigurationis, * Et illico Johannes Urtich cimerius confessus fuit habuisse et recepisse a Ruscho emptore cum consensu venditor pro incantu ypp duos
13, fol. 42r(!) /109	1542-10-31	Curia (ad instantiam ser Zupani de Bona et ser Mathei Ni. de Georgio)	Ser Matchus Ni. de Georgio	domus (in qua habitat Bochdanus)	pp1512 gross r	in sesterio Sancti Nicole	x	* in favorem ser Zuppani, * ad publicum incantum, * cum ang gross 18 - com rag
13, fol. 60r /125	1452-12-10	Tutores Stiepchi Buiachovich: ser Orsatus Ste. de Zamagno, Voichna Stoich, Catussa relicta Burachi Chernatinovich	Ruscus Tudrovich	domus (que fuit dicti Burachi)	pp1000 gross r	in sesterio Sancti Nicole	x	* cum ang pp4 - gross 1 - ser Jacobus Junii de Sorgo, ? Ad publicum incantum, * cum hoc quod facta proclamatione inter venditoris dictus Ruscus Tudrovich emptor teneatur dare suprascriptis venditoris staiy ipp 400
13, fol. 71r /146	1453-01-16	Ser Stefanus, ser Nicola, et ser Blasius fratres filii olim ser Petri de Sorgo et tutores heredum olim ser Orsati Pe. de Sorgo, ser Stefanus de Zamagno, ser Jacobus Laur. de Sorgo	Pasquale de Paxe de Curzola	domus // domus (apud domum suprascriptam)	1000 ducatorum auri	in sexterio Sancti Nicolai	Confinat a parte levantis cum Ruga, a parte ponentis cum domo Laurentii Martoli de Goze, a parte austri cum alia domo infrascripta, a parte tramontane cum domo Sancte Marie // item unam aliam domum in dicto sexsterio apud domum suprascriptam. Confinat a parte levantis cum Ruga, a parte ponentis cum domo Nicole Pribissalich aurificis dicti fornarii, a parte austri cum domo Sanctorum Petri, Laurenti et Andree, a parte tramontane cum suprascripta alia domo	* pro maritacione - nešto se kaže, * cum ang ipp 5 - ann - rizničarima (za prvu kuću), * cum ang - ipp 3 gross 5 - ann - prokuratorima Petilovrijenaca (za drugu kuću)
13, fol. 74r /154	1453-01-26	Budna relicta Pribissavi Bositchovich fontecharis (cum consensu et voluntate Guichi filii dicte Budne et Zuane uxoris que fuit Milutini olearii defuncti, et Dobrule uxoris Dobromani Dabisinovich filiarum dicte Budne	Johannes de Marco	domus de muro (Budne)	pp450	in sexterio Sancti Nicole	Que domus confinat a parte levantis cum domo Sanchi Lissicich mediante cloacha comunali, a parte ponentis cum via comunis, a parte montis cum domo filiorum quondam Jacobi de Cotruglio mediante muro comunali, e a parte pelagi cum domo Goichi Obradovich mediante travatura comunali	*vidi dokument 12, * cum ang - gross 7 - ann - com rag - pro terreno

13, fol. 78r /160	1453-02-06	Bosigchus Pribilovich	Tutores filiarum olim ser Marini Ju. de Croxis ser Andreas de Babalio et ser Damianus de Menze	domus, 1/3, que tertia pars spectat et pervenit ipsi Bosigcho per successionem olim Pribili eius patris, et omnia jura ipsi Bosigcho spectant de dicta domo	pp501	in sexterio Sancti Nicole	...apud ecclesiam Sancti Viti (...) Que tota domus confinat a parte levantis cum domo /prazno/ mediante cloacha communalis, a parte tramontane cum domo Petchi Francovich mediante muro comunali, a parte austri cum domo Michi Dobrossalich mediante travatura comunali, a parte ponentis cum Ruga communis	* cum ang gross 3 - ann, * cum pacto inter partes apposito quo ipsi emptores non possint per quam venditionem nec aliquem eius nomine cogi et compelli ad depositandum in camera nec aliquam exbursandum residuum precii ipsius venditionis donec ipsa venditio fuerit cudata et omnes presentati cass aut taliter declarata quod dicta venditio ipsi emptoribus libera remaneat et exdedata, * et illico dictus Bosigiuchus venditor recepisse ab tutoribus dantibus et recipientibus pro parte solutis dicte venditis ypp vigintiquinque
13, fol. 86r /176	1453-05-17	Budna relicta Pribissavi Bosigchovich fontecharis in suo nomine et tutores Marci Petrusse et Dobrule heredum minoris etatis Milutini Obradovich et Zuane relicte olim Milutini et filie dicte Budne	Johannes de Marco	domus de muro (quondam Pribissavi Bosigchovich), que olim fuit divisa per ipsum Pribissavum in suo testamento superscripte Budne in vita et in morte et filiis et filiabus dicti quondam Pribissavi Natis et dicta Budna prout apparet in dicto testamento)	pp450	in sexterio Sancti Nicole	...super terreno comunis, et confinat a parte levantis cum domo Sinchi Lissicich mediante cloacha comunali, a parte ponentis cum via comunis, a parte montis cum domo filiorum ser Jacobi de Cotruglio mediante muro communalis, et a parte pelagi cum domo Goichi Obradovich, mediante travatura comunali.	* cum ang gross 7 - ann - com pro terreno
13, fol. 124r /252	1453-06-27	Bosidar Radonzich dictus Mosibradich	Dobrassinus Braychovich lopigus lanarius	casale (ipsius Bosidari)	pp1200	in sexterio Sancti Nicolai	...super terreno communis. Quod casale confinat a parte levantis partim cum domo Paschusse filie Pasuschi de Bonda uxoris Radovani Novachovich mediante muro comunali et partim cum domo Vocich Cisincicich, a parte ponentis cum via comuni, a parte tramontane cum terreno Vocichne Tucidicich dicti Stoich, a parte austri cum domo Margarite relicte Nicole Buisich mediante muro comunali	* cum ang ipp1 - gross 2 - ann - com - pro terreno, * cum pacto et conditione de partium voluntate appositis et expetuis quod ipse Dobrassinus emptor non possit cogi ad solvendum nec depositandum partem nec totum dicti precii per ipsam venditionem vel alium eius nomine quousque dicta venditio non fuerit libera et expedita ab omnibus qui se presentabunt dicte venditioni, presente ad hoc dicto venditore et consentiente
13, fol. 171r /326	1453-11-03	Panchus Radovçich	Johannes Ni. dictus Gabio	domus (Panchus), alias emit ab epitropis testamenti Marusse filie Luce pelilaz et uxoris Bogoe Doglianovich prout apparet in venditionibus cancellarie in 1449-01-30	pp620	in sexterio Sancti Nicole	Que domus confinat a parte levantis cum pellila, a parte ponentis cum domo Michari dicti Cupar, a parte austri cum via comuni, a parte tramontane cum domo Luxe Samatari mercatoris	* cum ang gross 10 - ann - com - pro terreno
13, fol. 171r /329	1453-12-09	Tutores Maghdalene filie quondam Zuane uxoris Johannis Barcharoli: dom Marinus Brancovich, Johanne corazarius, dom Marinus Millessevich et Luxa ? et aliis tutoribus	Dimitrus Petchovich aurifex	3/4 domus (Maghdalene)	pp301	in sesterio Sancti Nicole	...supra terrenum comunis...Confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo donec Margarite uxoris magistri Thome medici mediante cloacha comunali, a parte tramontane cum domo conventus Sancti Dominici mediante muro comunali et a parte austri cum alio quarto dicte domus	* ad publicum incantum, * cum ang gross 6 - ann - com, * cum pacto quod emptor debeat depositare denarios in camera comunis de quibus debeant dari ipp 50 pro ? Filium dicte Maghdalene ? Quod continetur in dicta parte minoris consilii
13, fol. 171r /330	1453-12-31	Curia	Ser Zupanus de Bona et ser Marinus, ser Johannis, ser Matheus, ser Paulus, ser Bernardinus et ser Sarachino fratres et filii quondam ser Thome de Bona	1/2 domus (dicti Radivoi Pomenovich in qua habitat Stanoe Radeglich aurifex et eius uxor)	pp180	in sesterio Sancti Nicole	x	* ad publicum incantum
13, fol. 171r /332	1454-01-07	Miloz Pasquich	Ser Orsatus Sto. de Zamagno et Ivanus Millossevich dictus Rogaz, procuratores Braiani Zivetcho dicto Masibrdich	domus de petra et calce Michozii	pp1100 gross r	in sexterio Sancti Nicolai	Que confinat a parte levantis cum via comunis, a parte austri cum domo Texaurariorum Sancte Marie quam tenet Ivan Ogricich mediante muro comunali, a parte tramontane cum domo conventus Sancti Dominici quam tenet Radovan Obradovich dictus Glava mediante muro comunali, a parte ponentis cum domo Ivan Millosevich dicti Rogaz mediante muro comunali	* cum ang - gross 10 - ann - com pro terreno, * cum pacto de partium voluntate apposito quod omni fact ? Huius venditionis dicti procuratores Braim Zutchovich teneatur solvere dicto Michozio venditore pp 400, pro parte solutionis precii dicte venditionis residuum vero eius se presentabunt dicte venditioni et non possint cogi ad solvendum seu depositandum dictum residuum quousque omnes que se presentabunt dicte venditioni non fuerint cassi aut taliter declarata quod dicta venditio remaneat libera et francha dicto Braiano Zutchovich

13, fol. 184r /354	1454-01-10	Milorad Millochnich callegarius	Ser Nicola Mar. Ra. de Goze	domus de maceria (Miloradi), que domus pervenit ipsi Milorado pro successione Millisave eius uxoris prout apparet in 1447-02-16	pp250 gross r	in sesterio Sancti Nicole	...sub turri de Menze (...) Que domus confinat a parte montis cum domo Rusa Raunovich, a parte austri confinat cum domo Stanisse Chuparich, a parte ponentis comfninat cum via comuni, et a parte levantis confinat cum cloacha	* cum ang - gross 6 - com rag, * Et illico dictus Millorad Millochin venditor recepisse a ser Nicola Mar. Ra. de Goze pro integra et completa solutione ypp 250
13, fol. 188r /360	1454-02-11	Curia	Ser Marinus Ju. de Georgio	brachia sex domus (Nixe Bogavcich dicti Zeliustinich)	pp500 gross r	in sesterio Sancti Nicole	Infra muros mensurando de tramontana versus pellagum, a fundamentis usque ad cohoptam? tantum a parte levantis quantum a parte ponentis cum muris laboreriis ed edificiis spectantibus pertinentibus dictis brachiis seks	* ad publicum incantum